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Selskabsmeddelelse nr. 19/2024, Opjustering af guidance for regnskabsåret 2024/25.

Indeholder intern viden.

Dataproces opjusterer guidance for omsætning, EBITDA og EBIT i regnskabsåret 2024/25.

Guidance på omsætning opjusteres til DKK 35-40 mio. (tidligere DKK 33-38 mio.), på EBITDA til DKK 12-16 mio. (tidligere

DKK 10-14 mio) og på EBIT til DKK 4-6 mio (tidligere DKK 2-4 mio). Guidance for væksten i Annual Recurring Revenue (ARR)

fastholdes på de tidligere udmeldte 30-40% vækst i forhold til 2023/24. 

CEO Michael Binderup udtaler:

Resultaterne af vores salgsindsats i starten af regnskabsåret har været rigtig gode. Og på Dataanalyse området har den

været bedre end vi havde forventet ved indgangen til regnskabsåret. Dels har vores salg af analyser været bedre end

forventet og dels så har resultaterne af de gennemførte analyser været bedre end vi oprindeligt havde skønnet. Derfor

forventer vi nu en omsætning, der er DKK 2 mio. højere end oprindeligt guidet. Da denne vækst i stor grad er motiveret af

en ekstra vækst i Dataanalyser, har vi dog fastholdt spændet i vores guidance, da resultaterne af Dataanalyser - og dermed

det succes-fee vi kan opnå og kommunernes udkomme af dem - i sagens natur ikke kan kendes før Dataanalyserne er

endeligt gennemført. 

Vores omkostningsstyring fungerer også fortsat rigtigt godt, hvorfor justering af guidance på omsætningsniveauet slår

igennem direkte på såvel EBITDA og EBIT. Vi har ikke øgede omkostninger som følge af vores øgede omsætning. Vi er

meget stolte af, at vi fortsat kan fastholde vores omkostninger på samme niveau trods øget omsætning.

Derfor opjusterer vi vores guidance for Omsætning, EBITDA og EBIT med samme niveau. Salget af Softwareløsninger går

også rigtigt godt og efter vores planer, hvorfor vi fastholder vores guidance for vores vækst i vores Annual Recurring

Revenue (ARR) .

Opdateret guidance i highlights for regnskabsåret 2024/25 

(Tidligere guidance i parentes)

Omsætning på DKK 35-40 mio (33-38 mio)

EBITDA på DKK 12-16 mio. (DKK 10-14 mio.)

EBIT på DKK 4-6 mio. (DKK 2-4 mio.)

ARR-vækst på 30-40% i forhold til 2023/24 (30-40%)

Selskabet (Nasdaq First North Growth Market Denmark: DATA) er forpligtet til at offentliggøre den ovenstående information i

henhold til EU Markedsmisbrugsforordningens punkt 17.
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Michael Binderup, CEO/Administrerende direktør, +45 41 91 20 07, mib@dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt software- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt

sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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